天津市企业联合会 天津市企业家协会

关于转发中国企联开展第十六届全国企业文化成果 审定发布活动的通知

各会员企业及有关单位:

全国企业文化成果审定发布活动自 2002 年创建以来, 共举办了十五届,有力地促进了我国的企业文化建设,受到 企业界、经济界、学术界等社会各界的广泛关注和大力支持。 为系统总结"十四五"以来企业文化建设成果,挖掘、培育 我国企业文化建设典型,引领和支撑企业高质量发展,助力 "十五五"顺利开局,中国企业联合会、中国企业家协会决 定开展第十六届全国企业文化成果审定发布活动,现将相关 通知转发给你们,详见附件。

天津市企业联合会、天津市企业家协会作为全国企业文化成果审定工作的推荐单位将积极助力我市企业申报,在企业自愿参评的前提下,请有意申报第十六届全国企业文化成果的单位,按照中国企业联合会、中国企业家协会的要求认真填写申报推荐书,同时于2025年6月30日之前向天津市

企业联合会、天津市企业家协会企业文化部抄送电子版材料,我们将统一向中国企业联合会、中国企业家协会进行推荐。

联系人: 赵伟 (天津企联企业文化部)

联系电话: 13821736097

邮箱: tjqxpxzxb@126.com

附件:《关于开展第十六届全国企业文化成果审定发布

活动的通知》

